
 

PROCESO SELECTIVO PARA A PROVISIÓN DE DÚAS PRAZAS DA ESCALA TÉCNICA DE 

ESPECIALISTAS (INFORMÁTICA) DA UNIVERSIDADE DA CORUÑA (UDC), SUBGRUPO C1 

(RESOLUCIÓN DO 14 DE SETEMBRO DO 2023). 

Rematado o prazo para a presentación de reclamacións contra as puntuacións provisionais da 

fase de concurso do proceso selectivo, o tribunal acordou por unanimidade: 

1. Publicar as puntuacións definitivas da fase de concurso: 

 

2. Publicar as puntuacións definitivas totais do proceso selectivo: 

 

3. Publicar a relación de aspirantes que superaron o proceso selectivo, segundo o establecido 

no punto 9.3 da convocatoria: 

 

DNI Apelidos e Nome Experiencia Formación TOTAL 

***4545** Cernadas Vilas, José Santiago 7,760 9,5 17,26 

***1279** Cotelo Lema, José Antonio 0 0 0 

***0028** Del Canto Peña, Cristina 20 8 28 

***6392** Dopico Parada, Alberto 17,648 8 25,648 

***6302** Durán Sanlés, Rosana 0 8 8 

***9870** Hermo Catoria, Iñaki 20 8 28 

***9959** Lamas Codesido, María Isabel 20 9 29 

***4229** López Villar, José 4,984 9,5 14,484 

***3008** Mariño Boga, Pablo 6,496 8 14,496 

***9521** Perille Arribe, Jorge 5,152 8 13,152 

***1495** Rodríguez Pérez, Pablo 0 0 0 

***1950** Sueiras Pascual, Santiago 15,451 8 23,451 

DNI Apelidos e Nome Fase de oposición 
Fase de 

concurso 
 

TOTAL 

***4545** Cernadas Vilas, José Santiago 45,1 17,26 62,36 

***1279** Cotelo Lema, José Antonio 52,5 0 52,5 

***0028** Del Canto Peña, Cristina 55,2 28 83,2 

***6392** Dopico Parada, Alberto 43,3 25,648 68,948 

***6302** Durán Sanlés, Rosana 44,15 8 52,15 

***9870** Hermo Catoria, Iñaki 45,4 28 73,4 

***9959** Lamas Codesido, María Isabel 39,5 29 68,5 

***4229** López Villar, José 46,1 14,484 60,584 

***3008** Mariño Boga, Pablo 43,05 14,496 57,546 

***9521** Perille Arribe, Jorge 42,95 13,152 56,102 

***1495** Rodríguez Pérez, Pablo 38,8 0 38,8 

***1950** Sueiras Pascual, Santiago 44,3 23,451 67,751 

DNI Apelidos e Nome Experiencia Formación TOTAL 

***0028** Del Canto Peña, Cristina 55,2 28 83,2 

***9870** Hermo Catoria, Iñaki 45,4 28 73,4 
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4. Remitirlle á xerencia a relación definitiva das persoas aprobadas, coa proposta de que se

formalice o correspondente nomeamento, segundo indica o punto 9.5 da convocatoria.

Tal e como establece a convocatoria no punto 10.1, no prazo de 20 días hábiles a partir do día 

seguinte a aquel en que se publique a relación definitiva de persoas aprobadas nas probas 

selectivas, estas deberán presentar no Servizo de Persoal técnico, de xestión e de administración 

e servizos da Universidade da Coruña a documentación acreditativa dos requisitos exixidos na 

convocatoria. 

Contra a relación definitiva de persoas aprobadas, as persoas interesadas poderase interpór 

recurso de alzada ante o reitor nos prazos e formas que establece a Lei 39/2015, do 1 de 

outubro, do procedemento administrativo común das Administracións públicas. A presentación 

dos recursos farase nos rexistros da Universidade da Coruña, ou mediante calquera das formas 

previstas no artigo 16 da mencionada lei. 

A Coruña, na data da sinatura electrónica 

O presidente do tribunal cualificador

Ángel Fernández Leal
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